





Updated: June 12, 2019

ALLERGEN WARNING: FOOD ALLERGY CAUTION- THE SAFETY AND SATISFACTION OF OUR GUESTS IS OUR HIGHEST PRIORITY. ALTHOUGH PRECAUTION IS TAKEN TO MANAGE THE RISK OF ALLERGEN CROSS CONTAMINATION IN OUR KITCHEN, PLEASE BE ADVISED THAT THERE IS A POSSIBILITY OF CROSS CONTAMINATION OCCURRING DURING PREPARATION. THEREFORE, WE CANNOT GUARANTEE THAT A MENU ITEM IS FREE OF PEANUTS, TREE NUTS AND/OR OTHER ALLERGENS.  
GLUTEN FRIENDLY ITEMS ARE MADE WITH GLUTEN FREE INGREDIENTS, HOWEVER, PLEASE BE ADVISED THAT CROSS CONTAMINATION WITH GLUTEN CONTAINING PRODUCTS MAY OCCUR IN OUR KITCHEN DURING PREPARATION. PLEASE ASK YOUR SERVER FOR DETAILS.